
« •
PRAGUE
CONGRLSSC^NITC

SML/2021/0488/OKS

SMLOUVA O SPOLUPRACÍ

Smluvní strany

Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem: 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
zastoupená:
IČO:
DIČ: CZ63080249
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 3275
(dále jen ,,KCP“)

a

Městská část Praha 4
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
zastoupená: Irenou Michalcovou, starostkou
IČO: 00063584
DIČ: CZ00063584
(dále jen „MČ P4“)

se dohodly, podle ustanovení § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
,,OZ“) a na základě usnesení 11. zasedání Rady městské části Praha 4 č. 14R-470/2021 ze dne
21.7. 2021 na uzavření smlouvy o vzájemné spolupráci (dále jen „smlouva").

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran za účelem
realizace interaktivní výstavy - „Od Pakulu ke Kongresáku“, která se uskuteční v areálu
budovy Kongresového centra Praha a přilehlého okolí a oslav k 40 letům otevření KCP - „KCP
40“ v termínu od 21. června do 17. prosince 2021 (dále jen „Akce").

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. MČ P4 se v zájmu realizace Akce na základě této Smlouvy o spolupráci zavazuje zajistit
pro Akci dodávky a služby ve výši nepřesahující 200.000,- Kč bez DPH.



2. KCP se v zájmu realizaceAkce na základě této Smlouvy o spolupráci zavazuje uvádět MČ
P4 jako spolupořadatele akce, a dále zejména pak:

a) umístit znak MČ P4 s informací o spolupráci a podpoře na všech propagačních
materiálech, které budou vydány v souvislosti s konáním Akce;

b) propagovat MČ P4 s informací o spolupráci a podpoře formou online propagace na
sociálních sítích v souvislosti s konáním Akce;

c) propagovat MČ P4 s informací o spolupráci a podpoře v propagačních kampaních,
v souvislosti s konáním Akce, prostřednictvím mediálních partnerů;

d) zajistit umístění znaku MČ P4 o minimálních rozměrech 3 x 1,5 cm na webových
stránkách KCP www.praguecc.cz s aktivním odkazem na webové stránky
zadavatele v době od 21.6.2021 do 17. 12.2021;

e) zajistit vstup zástupcům MČ P4 a zaměstnancům úřadu MČ Praha 4 na akci pro
ověření plnění předmětu smlouvy;

f) použít znak MČ P4 pouze pro účely spojené s plněním závazků vyplývajících z této
smlouvy, dodržet barevnou strukturu a grafiku znaku MČ P4;

g) zaslal MČ P4 před výtiskem veškerých tiskovin v rozsahu dle této smlouvy náhled
ke korektuře;

h) předat do 14 dnů po splnění předmětu smlouvy MČ P4 po jednom kusu
propagačních materiálů dle této smlouvy, na nichž má KCP zajistit umístění znaku
MČ P4 a fotodokumentaci plnění závazku KCP dle této smlouvy pro archivaci.

3. Smluvní strany jsou při přípravě a realizaci povinny postupovat vc vzájemné součinnosti
tak, aby výstava byla řádně připravena k zahájení ve sjednaném termínu.

m.
Ostatní práva a povinnost smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují průběžně o plnění svých povinností informovat druhou smluvní
stranu.

2. Smluvní stranaje oprávněna kontrolovat plnění povinností druhé smluvní strany podle této
smlouvy a v případě zjištěného neplnění povinnosti žádat, aby strana, která povinnost
neplní, zjednala nápravu.

3. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost související s Akcí, kterou lze na
každé z nich na základě této smlouvy spravedlivě požadovat.

4. Smluvní strany jsou povinny neprodleně ústně informovat pověřeného zástupce druhé
smluvní strany o všech okolnostech, o kterých je jim známo, že by mohly vést ke vzniku
škody, k újmě jedné ze smluvních stran anebo k újmě třetím osobám a písemně takovou
informaci předat k rukám statutárního zástupce smluvní strany.

5. Každá ze stran je povinna účastnit se na předmětu spolupráce v rozsahu podle této smlouvy
a zdržet se jakékoliv činnosti, která by mohla znemožnit nebo ztížit dosažení účelu
spolupráce.



IV.
Ukončení smlouvy

1. Smlouvamůže být ukončena dohodou smluvních stran, výpovědíjedné za smluvních stran,
a to i bez udání důvodu nebo odstoupením od smlouvy.

2. Od této smlouvy mohou smluvní strany odstoupit pouze v případě podstatného porušení
smlouvy. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doruěcní písemného oznámení o
odstoupení druhé smluvní straně, v němž musí být uveden popis porušení povinnosti, pro
který strana od smlouvy odstupuje.

3. Za podstatné porušení smlouvy se pokládá zejména nesplnění povinností uvedených v čl.
II této smlouvy, a to ani po písemné výzvě ke sjednání nápravy v dodatečné přiměřené
době učiněné druhou smluvní stranou;

4. Smlouvu lze též ukončit dohodou smluvních stran, a to i bez udání důvodu. Dohoda musí
být písemná a podepsána zástupci všech smluvních stran amusí v ní být uveden datum, ke
kterému se smlouva ukončuje.

V.
Pověřené a kontaktní osoby

1. Pro účely této smlouvy je pověřenou a kontaktní osobou za KCP:
manažer marketingu, e-mail:

2. je pověřenou a kontaktní osobou zaMČ
e-mail:

3. Pro vyloučení všech pochybností nejsou výše uvedené osoby oprávněny uzavřít dodatek či
jiný obdobný dokument měnící smlouvu.

VL
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou počínaje dnem účinnosti smlouvy a konče dnem
skončení Akce, nejpozději však do 17. 12.2021.

2. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí platnými
ustanoveními občanského zákoníku.

3. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna pouze formou písemných dodatků k této
smlouvě číslovaných nepřerušovanou vzestupnou číselnou řadou a podepsanými zástupci
všech smluvních stran. To neplatí pro určení kontaktních a pověřených osob uvedených v
článku V. této smlouvy. Tyto osoby mohou Smluvní stranyjednostranně měnit písemným
oznámením zaslaným druhé Smluvní straně.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem zástupců všech smluvních stran.



«'
PRAGIM
CONGRtSSCENÍ b

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž MČ P4 obdrží po dvou
a KCP po jednom stejnopisu.

13 -08- 2021
V Praze V Praze dne

Michalcová
MČ Praha

Níže podepsani členové Zastupitelstva městské části Praha 4,
potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny
podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb.
o hlavním městě Praz.e.

1 3 -Q8' 2021 . .
Praha 4


